Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio – CNPJ 13.016.717/0001-73

Rua Castro Alves, nº 948 – Bairro Tamandaré – Esteio/RS – CEP 93.260-460 – Telefone: (51) 2126-8300

Página: www.saocamiloesteio.com.br

PORTARIA N.º 203/2025

Ana Regina Boll, Diretora Geral da Fundação de Saúde Pública São Camilo de

Esteio – FSPSCE, no uso de suas atribuições:

RESOLVE

Nomear os servidores abaixo, para comporem a Comissão de Padronização de

Medicamentos da FSPSCE

Presidente: Milene Arrial Trindade – RT de Farmácia

Vice-Presidente: Thiago Carvalho Serafim - Diretor técnico

Secretário: Rosemaire de Barcelos Rocha – Assessor especial II

Demais Membros Efetivos: Fernanda de Carli Vargas Battistello – Gerente Assistencial

Sandra de Fátima Machado - Diretora Administrativa

Taíse Souza da Silva – NSP

Simone Machado Santos Moitoso - RT de Enfermagem

Mírian dos Santos - RT do SAMU

Matheus Ayres Melo - Enfermeiro SCIH

Rafael Sprandel Misso - Infectologista SCIH

José Fábio da Silva Pereira – Médico Intensivista UTI Adulto

Membros consultores: Rannyelle Gonzaga Mota - RT Médica Emergência

Midiã Elisana Torres Rebolho Klein - RT Enfermagem Emergência

OBS: Esta Portaria anula as portarias n.° 930/2022 e 202/2025.

Memorando: 2025011164

Esteio, 14 de maio de 2025.

Ana Regina Boll

Diretora Geral

Portaria n.º 8058/2021

		2025-05-14T16:08:31-0300
	Ana Boll